
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  31/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 
Αριθ. Απόφασης 443/2018 

------------------------------- 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ : Έγκριση απευθείας αναθέσεων για την υλοποίηση της δράσης «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 

VIA EGNATIA ΣΤΗΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 2018», δια της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοιν. Μέριμνας της  

Περιφερειακής Ενότητας Έβρου,  βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.3569/22-08-2018 εισήγησης της Διεύθυνσης 

Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου.  

 

Σήμερα, 29/08/2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10.00μ.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας, ύστερα από την αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 

5755/23-08-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, 

σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010. 

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 

τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος. 

2. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος 

 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1. Μοσχοβίδου – Βλάχου Ελεονώρα 

2. Ιμπράμ Αχμέτ 

3. Μπούτος Ιωάννης 

4. Τσολάκης Σταύρος 

1. Λιθηρόπουλος Χρήστος  

5. Τραϊφόρος Βασίλειος 

6. Ζιμπίδης Γεώργιος 

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής   Π.Ε. Καβάλας  κ. Βάρσου Σταματία του κλάδου Δ.Ε. Πληρ/κης με Α΄β. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα εννέα (9) μέλη, ο Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής, κ. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα με 

το άρθρο 168 παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του 

κατεπείγοντος  δέκα (10)  θεμάτων και ζήτησε την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση των θεμάτων εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα της 

ημερήσιας διάταξης . 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω91Γ7ΛΒ-6ΛΜ



 
 

 2 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην   υπάλληλο του 

Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου,   κ. Τζαμτζή Αλεξάνδρα,   η 

οποία  εισηγούμενη το ένατο  θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την με 

αριθμ. πρωτ. οικ. 3569/22-08-2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου,  που  

αναφέρει τα εξής: 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές 

του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με 

την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης 

της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως 

τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής 

υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αριθμ. 377/2018 Απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης με την οποία εγκρίθηκε η εν λόγω δράση  

7.  Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας αναθέσεων για υλοποίηση της δράσης «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΦΕΣΤΙΒΑΛ   VIA EGNATIA ΣΤΗΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 2018», δια της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοιν. Μέριμνας της      

Περιφερειακής Ενότητας  Έβρου, σύμφωνα με το  αριθμ. 5199/22-8-2018 έγγραφο της Δ/νσης Δημόσιας     

Υγείας & Κοιν. Μέριμνας της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου,  

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας αναθέσεων, για την υλοποίηση της δράσης «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ      

VIA EGNATIA ΣΤΗΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 2018», δια της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοιν.Μέριμνας της  Περιφερειακής 

Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με την 

αντίστοιχη απόφαση ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκε στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την 

αρμόδια Υπηρεσία, και έχει αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό 

Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στον παρακάτω ανάδοχο όπως αυτός παρουσιάζεται στον πίνακα που 

ακολουθεί: 

Α/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟ

ΥΣΑ ΑΡΧΗ 

………………

… 

ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

………………. 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

………………. 

ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ

Σ (Α.Δ.Α & 

Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕ

ΣΗΣ 

ΜΕ 

Φ.Π.Α 

ΚΑΕ 

……………… 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜ. 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣ

ΕΩΝ 

(ΑΝΑΛΗΨ

ΕΙΣ) 

ΣΕ 

ΟΜΟΙΑ 

ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΑΔΑ: Ω91Γ7ΛΒ-6ΛΜ



 
 

 3 

ΠΡΟΪΟΝΤ

Α 

1 Π.Α.Μ.Θ- 

Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ 

…………… 

Δ/ΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ

Σ  ΥΓΕΙΑΣ& 

ΚΟΙΝ. 

ΜΕΡΙΜΝΑ

Σ  

ΔΗΜΗΤΡΑ

Σ 19, 

ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚ

ΟΙΝ. 

25513553

25-336 

 

4535/ 

19.07.18 

18REQ00347

3416 

……………. 

 

5199/ 

22-8-2018 

Δαπάνες στο 

πλαίσιο 

υλοποίησης της 

δράσης 

«ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΦΕΣΤΙΒΑΛ VIA 

EGNATIA ΣΤΗΝ 

ΠΕ ΕΒΡΟΥ 2018» 

στις 7-9 

Σεπτεμβρίου 

2018 στην 

Αλεξανδρούπολη: 

 

� Σχεδιασμός 

και εκτύπωση 

banners 

ένα (1) σε 

διαστάσεις 1,90μ. 

Χ 0,90 μ. &  

ένα (1) σε 

διαστάσεις 5μ. Χ 

3μ 

• Σχεδιασ

μός και εκτύπωση 

80 αφισών 

μεγέθους Α3,  

Χαρτί – Velvet 

100 

Γρ., Τετραχρωμία 

� Ενοικίαση 

ενός ή δύο 

λεωφορείων για 

τη μεταφορά 

επισκεπτών στον 

ορεινό όγκο της 

Αρχαίας Εγνατίας 

Οδού και 

προμήθεια 100 

μπουκαλιών 0,5 lt 

νερού 

� Σχεδιασμός, 

οργάνωση, 

υλοποίηση, 

αναλώσιμα υλικά 

για την έκθεση 

φωτογραφίας με 

τίτλο «Εγνατία 

Οδός: Περιηγητές 

και Μαρτυρίες» 

� Έγχρωμ

η εκτύπωση 21 

φωτογραφιών 

Kfix (διαστάσεων 

0,70μ x 1,00μ) 

• Σχεδιασ

Σ.ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ –

Δ.ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ 

Ο.Ε., ΘΡΑΚΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – 

ΘΡΑΚΕΑ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 31,  

ΤΚ 68132 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ

ΟΛΗ ΤΗΛ: 

25510 36622 

……………… 

Α.Φ.Μ 

998550400 

Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ

ΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 

64ΨΚ7ΛΒ-

2ΔΒ 

 

ΑΔΑΜ: 

18REQ00353

3716 

 

 

 

 

 

 

9.450,0

0€ 

4071.9899.

0003  

 

300.000,00

€ 

 

181001007 

9.500 € 

11.370,96 € 

ΑΔΑ: Ω91Γ7ΛΒ-6ΛΜ



 
 

 4 

μός, επιμέλεια 

έκθεσης από το 

Ιστορικό Μουσείο 

Αλεξανδρούπολη

ς 

• Προετοι

μασία, υλικά, 

δοκιμαστικές 

εκτυπώσεις, 

γραφιστική 

επιμέλεια, 

εκτυπωτικό υλικό 

� Βιντεοσκόπησ

η και 

φωτογραφική 

κάλυψη τις ώρες 

των εκδηλώσεων 

του Φεστιβάλ 

(για τρεις ημέρες 

7-9/9/2018). 

� Παράδοση 

μονταρισμένου 

υλικού τριών 

λεπτών 

� Παράδοση 

όλου του 

αμοντάριστου 

υλικού 

� Παράδοση 300 

επιλεγμένων 

φωτογραφιών σε 

DVD 

 

� Σχεδιασμός - 

κατασκευή 

banner για 

ιστοσελίδες 

(κάθετο, 

οριζόντιο και 

τετράγωνο με 

εναλλαγή 

εικόνων) 

• Δαπάνη 

διαφημιστικής 

προβολής σε 12 

έως 15 ψηφιακά 

μέσα μαζικής 

ενημέρωσης 

(ιστοσελίδες-

sites) για το 

χρονικό διάστημα 

31/08/18 έως 

09/09/2018 

• Ηχητική 

κάλυψη, 

φωτισμός της 

μουσικής 

εκδήλωσης στις 9 

Σεπτεμβρίου στο 

θέατρο 

ΑΛΤΙΝΑΛΜΑΖΗ, 

ΑΔΑ: Ω91Γ7ΛΒ-6ΛΜ



 
 

 5 

βάσει των 

παρακάτω 

προδιαγραφών 

1. Ηχητικό 

σύστημα 

αποτελούμενο 

από ψηφιακή 

γραμμή 

μεγαφώνων ( 

LINE ARRAY ), το 

οποίο θα 

αναρτηθεί σε 

μεταλλικό 

ικρίωμα 

ορισμένων 

διαστάσεων και 

το οποίο είναι 

ιδιαίτερα 

σχεδιασμένο για 

απαιτήσεις της 

ενίσχυσης του 

ήχου σε μεγάλης 

κλίμακας 

εφαρμογές (large 

scale). Πρέπει να 

περιλαμβάνει 

τουλάχιστον έξη 

μονάδες στην 

κάθε πλευρά 

(πλέον subs 

extended) 

αναγκαία για να 

επιτευχθεί 

συνεχές 

συνεκτικό 

μέτωπο 

κυλινδρικού 

κύματος από την 

συστοιχία. Για την 

πλήρη απόδοση 

συνιστάται οκτώ. 

Το σύστημα θα 

πρέπει να είναι 

τεσσάρων 

δρόμων και άνω 

και να μπορεί να 

αποδίδει  ηχητική 

πίεση χωρίς 

παραμόρφωση 

και να έχει ομαλή 

απόκριση 

συχνότητας, για 

τις ανάγκες της 

εκδήλωσης  

2. Απαιτεί

ται πλήρης 

καταγραφή του 

προσφερόμενου 

εξοπλισμού 

καθώς και των 

τεχνικών 

χαρακτηριστικών 

τους από τις 

αντίστοιχες 

εταιρείες 

κατασκευής τους. 

ΑΔΑ: Ω91Γ7ΛΒ-6ΛΜ



 
 

 6 

3. Ψηφιακ

ή κονσόλα ήχου 

16 ch 

4. Digital 

2,4 GHz Wireless 

System με δύο (2) 

ψηφιακά 

ασύρματα 

μικρόφωνα 

χειρός. 

5. Ένα (1) 

επαγγελματικό 

ψηφιακό player. 

6. Ένας (1) 

τεχνικός. 

7. Οθόνη 

προβολής και 

προτζέκτορας 

8. «Θεατρι

κός» φωτισμός 

αποτελούμενος 

από PC (12 τμχ.) - 

PROFILE (12 τμχ.) 

– FRESNEL (12 

τμχ.), 18 PAR 64 – 

1000 W 

 

• Αμοιβή 

μουσικών 

παραδοσιακών 

οργάνων 

[λαούτο, βιολί, 

γκάιντα, κρουστά 

(νταούλι), 

ποντιακή λύρα, 

θρακιώτικη λύρα, 

κρητική λύρα, 

κλαρίνο], βάσει 

των μουσικών 

κατευθύνσεων 

των πολιτιστικών 

συλλόγων που θα 

χορέψουν στην 

εκδήλωση της 

9ης Σεπτεμβρίου 

� Ηχητική 

κάλυψη, 

φωτισμός και 

στήσιμο σκηνής 

για την εκδήλωση 

στις 8 

Σεπτεμβρίου στο 

ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ 

� Ηχητικό 

σύστημα 

αποτελούμενο 

από ψηφιακή 

γραμμή 

μεγαφώνων 

(HORIZONTAL 

LINE ARRAY), 

σχεδιασμένο για 

απαιτήσεις της 

ΑΔΑ: Ω91Γ7ΛΒ-6ΛΜ



 
 

 7 

ενίσχυσης του 

ήχου σε μεγάλης 

κλίμακας 

εφαρμογές (large 

scale). Πρέπει να 

περιλαμβάνει 

τουλάχιστον 

τέσσερις (4) 

μονάδες στην 

κάθε πλευρά 

αναγκαία για να 

επιτευχθεί 

συνεχές 

συνεκτικό 

μέτωπο 

κυλινδρικού 

κύματος από την 

συστοιχία. 

� Το σύστημα 

θα πρέπει να 

είναι τεσσάρων 

δρόμων και άνω 

και να μπορεί να 

αποδίδει ηχητική 

πίεση χωρίς 

παραμόρφωση 

και να έχει ομαλή 

απόκριση 

συχνότητας, για 

τις ανάγκες της 

εκδήλωσης  

� Ηχητική 

κάλυψη για τις 

απαιτήσεις του 

μουσικού 

σχήματος (back 

line) που θα 

συμμετέχει στην 

εκδήλωση. 

� Απαιτείται 

πλήρης 

καταγραφή του 

προσφερόμενου 

εξοπλισμού 

καθώς και των 

τεχνικών 

χαρακτηριστικών 

τους από τις 

αντίστοιχες 

εταιρείες 

κατασκευής τους. 

� Stage 

platform 6m x 4m 

x 1.20m 

(περιλαμβάνει 

την εξέδρα, 

μεταφορά, 

στήσιμο, 

ξεστήσιμο 

εξέδρας) 

� Ψηφιακή 

ΑΔΑ: Ω91Γ7ΛΒ-6ΛΜ



 
 

 8 

κονσόλα ήχου 

min 32 ch 

� Ψηφιακή 

κονσόλα 

φωτισμού 

� Φώτα : 

• LE

D WASH 8 

• P

AR 64 12 

• M

olefay Four Light 

4 

• Οθόνη 

προβολής 6 Χ 4,5 

και προτζέκτορας 

� Υπηρεσίες 

catering, 

υλικοτεχνική 

υποδομή για τη 

γαστρονομική 

εκδήλωση 

• Ενοικία

ση έως 20 

τραπεζιών, 

«ντυμένα» με 

λευκά 

τραπεζομάντηλα, 

λευκές τέντες για 

να καλύπτουν τα 

τραπέζια, 

ενοικίαση έως 20 

καρεκλών, ρεσώ 

κατασκευασμένα 

από ανοξείδωτο 

χάλυβα 9 λίτρων 

για διατήρηση 

των 

μαγειρεμένων 

φαγητών, 

προμήθεια 400 

πλαστικών 

πιάτων, 400 

πιρουνιών, 400 

ποτηριών και 800 

χαρτοπετσετών 

• Σχεδιασ

μός - οργάνωση - 

υλοποίηση 

δράσης όπως 

ακριβώς 

περιγράφονται 

παραπάνω. 

 

 

Προηγήθηκε 

έρευνα αγοράς 

και διαβούλευση. 

Η  πρόσκληση 

εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος 

ΑΔΑ: Ω91Γ7ΛΒ-6ΛΜ



 
 

 9 

με αρ. πρ.  

4938/10.08.18 

και αναρτήθηκε 

στην ιστοσελίδα 

της ΠΕ Έβρου από 

την Παρασκευή 

10/08/18 έως τη  

Παρασκευή 

17/08/18  όπου 

δεν  λάβαμε 

καμία προσφορά 

και η υπηρεσία 

μας συνέταξε εκ 

νέου πρόσκληση  

εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος 

με αρ. πρωτ. Οικ. 

5139/17.08.18  

και αναρτήθηκε 

στην ιστοσελίδα 

της ΠΕ Έβρου από 

την Παρασκευή 

17/08/18 έως τη 

Τετάρτη 22/08/18 

όπου λάβαμε   (1) 

μόνο προσφορά: 

1. Σ.ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ –

Δ.ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ 

Ο.Ε., ΘΡΑΚΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ - 

ΘΡΑΚΕΑ, 9.450,00 

€. 

Βάσει αυτών 

αναδείχθηκε 

προμηθευτής,  η 

Σ.ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ –

Δ.ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ 

Ο.Ε., ΘΡΑΚΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – 

ΘΡΑΚΕΑ.  

 

Β. Για τις παραπάνω αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν 

προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης 

δαπάνης, έρευνα αγοράς και διαβούλευση, ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Π.Ε. Έβρου, πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος, λήψη προσφορών), όπως βεβαιώνεται στα έγγραφα της Υπηρεσίας του 

παραπάνω πίνακα, τα οποία στάλθηκαν στην υπηρεσία μας. 

Γ.Βεβαιώνεται ότι για τις αιτούμενες απευθείας αναθέσεις με α/α 1 , που αφορούν  στην πραγματοποίηση 

δράσης, η συνολική πίστωση του Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον  Ε.Φ. 4071 και ΚΑΕ 9899.0003, 

Κ.Ε 181001007, δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00€ συν Φ.Π.Α και μέχρι 

σήμερα, συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία δεν έχει γίνει καμία δαπάνη 

από τον συγκεκριμένο κωδικό έργου.  

Δ. Mετά την έκδοση της απόφασης της απευθείας ανάθεσης, αυτή θα δημοσιευθεί στο ΚΗΜΔΗΣ, 

σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 38, με την επιφύλαξη του άρθρου 379 παρ. 3 

ΑΔΑ: Ω91Γ7ΛΒ-6ΛΜ



 
 

 10

 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει τις  απευθείας αναθέσεις για την υλοποίηση της δράσης «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ VIA 

EGNATIA ΣΤΗΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 2018», δια της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοιν. Μέριμνας της  Περιφερειακής 

Ενότητας Έβρου,  βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.3569/22-08-2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού 

Οικονομικού Π. Ε. Έβρου, όπως ειδικότερα αναφέρεται στη εισήγηση της υπηρεσίας, και βεβαιώνεται 

από την Υπηρεσία στην ανάδοχο εταιρία του παρακάτω πίνακα. 

Α/

Α 

ΑΝΑΘΕΤΟ

ΥΣΑ ΑΡΧΗ 

………………

… 

ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

………………. 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

………………. 

ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ

Σ (Α.Δ.Α & 

Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΘΕ

ΣΗΣ 

ΜΕ 

Φ.Π.Α 

ΚΑΕ 

……………… 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜ. 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΣΜΕΥΣ

ΕΩΝ 

(ΑΝΑΛΗΨ

ΕΙΣ) 

ΣΕ 

ΟΜΟΙΑ 

ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 

ΠΡΟΪΟΝΤ

Α 

1 Π.Α.Μ.Θ- 

Π.Ε 

ΕΒΡΟΥ 

…………… 

Δ/ΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ

Σ  ΥΓΕΙΑΣ& 

ΚΟΙΝ. 

ΜΕΡΙΜΝΑ

Σ  

ΔΗΜΗΤΡΑ

Σ 19, 

ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗ 

ΤΗΛ.ΕΠΙΚ

ΟΙΝ. 

25513553

25-336 

 

4535/ 

19.07.18 

18REQ00347

3416 

……………. 

 

5199/ 

22-8-2018 

Δαπάνες στο 

πλαίσιο 

υλοποίησης της 

δράσης 

«ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΦΕΣΤΙΒΑΛ VIA 

EGNATIA ΣΤΗΝ 

ΠΕ ΕΒΡΟΥ 2018» 

στις 7-9 

Σεπτεμβρίου 

2018 στην 

Αλεξανδρούπολη: 

 

� Σχεδιασμός 

και εκτύπωση 

banners 

ένα (1) σε 

διαστάσεις 1,90μ. 

Χ 0,90 μ. &  

ένα (1) σε 

διαστάσεις 5μ. Χ 

3μ 

• Σχεδιασ

μός και εκτύπωση 

80 αφισών 

μεγέθους Α3,  

Χαρτί – Velvet 

100 

Γρ., Τετραχρωμία 

� Ενοικίαση 

ενός ή δύο 

λεωφορείων για 

Σ.ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ –

Δ.ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ 

Ο.Ε., ΘΡΑΚΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – 

ΘΡΑΚΕΑ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 31,  

ΤΚ 68132 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ

ΟΛΗ ΤΗΛ: 

25510 36622 

……………… 

Α.Φ.Μ 

998550400 

Δ.Ο.Υ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ

ΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 

64ΨΚ7ΛΒ-

2ΔΒ 

 

ΑΔΑΜ: 

18REQ00353

3716 

 

 

 

 

 

 

9.450,0

0€ 

4071.9899.

0003  

 

300.000,00

€ 

 

181001007 

9.500 € 

11.370,96 € 

ΑΔΑ: Ω91Γ7ΛΒ-6ΛΜ



 
 

 11

τη μεταφορά 

επισκεπτών στον 

ορεινό όγκο της 

Αρχαίας Εγνατίας 

Οδού και 

προμήθεια 100 

μπουκαλιών 0,5 lt 

νερού 

� Σχεδιασμός, 

οργάνωση, 

υλοποίηση, 

αναλώσιμα υλικά 

για την έκθεση 

φωτογραφίας με 

τίτλο «Εγνατία 

Οδός: Περιηγητές 

και Μαρτυρίες» 

� Έγχρωμ

η εκτύπωση 21 

φωτογραφιών 

Kfix (διαστάσεων 

0,70μ x 1,00μ) 

• Σχεδιασ

μός, επιμέλεια 

έκθεσης από το 

Ιστορικό Μουσείο 

Αλεξανδρούπολη

ς 

• Προετοι

μασία, υλικά, 

δοκιμαστικές 

εκτυπώσεις, 

γραφιστική 

επιμέλεια, 

εκτυπωτικό υλικό 

� Βιντεοσκόπησ

η και 

φωτογραφική 

κάλυψη τις ώρες 

των εκδηλώσεων 

του Φεστιβάλ 

(για τρεις ημέρες 

7-9/9/2018). 

� Παράδοση 

μονταρισμένου 

υλικού τριών 

λεπτών 

� Παράδοση 

όλου του 

αμοντάριστου 

υλικού 

� Παράδοση 300 

επιλεγμένων 

φωτογραφιών σε 

DVD 

 

� Σχεδιασμός - 

κατασκευή 

banner για 

ιστοσελίδες 

(κάθετο, 

ΑΔΑ: Ω91Γ7ΛΒ-6ΛΜ



 
 

 12

οριζόντιο και 

τετράγωνο με 

εναλλαγή 

εικόνων) 

• Δαπάνη 

διαφημιστικής 

προβολής σε 12 

έως 15 ψηφιακά 

μέσα μαζικής 

ενημέρωσης 

(ιστοσελίδες-

sites) για το 

χρονικό διάστημα 

31/08/18 έως 

09/09/2018 

• Ηχητική 

κάλυψη, 

φωτισμός της 

μουσικής 

εκδήλωσης στις 9 

Σεπτεμβρίου στο 

θέατρο 

ΑΛΤΙΝΑΛΜΑΖΗ, 

βάσει των 

παρακάτω 

προδιαγραφών 

9. Ηχητικό 

σύστημα 

αποτελούμενο 

από ψηφιακή 

γραμμή 

μεγαφώνων ( 

LINE ARRAY ), το 

οποίο θα 

αναρτηθεί σε 

μεταλλικό 

ικρίωμα 

ορισμένων 

διαστάσεων και 

το οποίο είναι 

ιδιαίτερα 

σχεδιασμένο για 

απαιτήσεις της 

ενίσχυσης του 

ήχου σε μεγάλης 

κλίμακας 

εφαρμογές (large 

scale). Πρέπει να 

περιλαμβάνει 

τουλάχιστον έξη 

μονάδες στην 

κάθε πλευρά 

(πλέον subs 

extended) 

αναγκαία για να 

επιτευχθεί 

συνεχές 

συνεκτικό 

μέτωπο 

κυλινδρικού 

κύματος από την 

συστοιχία. Για την 

πλήρη απόδοση 

συνιστάται οκτώ. 

ΑΔΑ: Ω91Γ7ΛΒ-6ΛΜ



 
 

 13

Το σύστημα θα 

πρέπει να είναι 

τεσσάρων 

δρόμων και άνω 

και να μπορεί να 

αποδίδει  ηχητική 

πίεση χωρίς 

παραμόρφωση 

και να έχει ομαλή 

απόκριση 

συχνότητας, για 

τις ανάγκες της 

εκδήλωσης  

10. Απαιτεί

ται πλήρης 

καταγραφή του 

προσφερόμενου 

εξοπλισμού 

καθώς και των 

τεχνικών 

χαρακτηριστικών 

τους από τις 

αντίστοιχες 

εταιρείες 

κατασκευής τους. 

11. Ψηφιακ

ή κονσόλα ήχου 

16 ch 

12. Digital 

2,4 GHz Wireless 

System με δύο (2) 

ψηφιακά 

ασύρματα 

μικρόφωνα 

χειρός. 

13. Ένα (1) 

επαγγελματικό 

ψηφιακό player. 

14. Ένας (1) 

τεχνικός. 

15. Οθόνη 

προβολής και 

προτζέκτορας 

16. «Θεατρι

κός» φωτισμός 

αποτελούμενος 

από PC (12 τμχ.) - 

PROFILE (12 τμχ.) 

– FRESNEL (12 

τμχ.), 18 PAR 64 – 

1000 W 

 

• Αμοιβή 

μουσικών 

παραδοσιακών 

οργάνων 

[λαούτο, βιολί, 

γκάιντα, κρουστά 

(νταούλι), 

ποντιακή λύρα, 

θρακιώτικη λύρα, 

κρητική λύρα, 

κλαρίνο], βάσει 

των μουσικών 

κατευθύνσεων 

ΑΔΑ: Ω91Γ7ΛΒ-6ΛΜ



 
 

 14

των πολιτιστικών 

συλλόγων που θα 

χορέψουν στην 

εκδήλωση της 

9ης Σεπτεμβρίου 

� Ηχητική 

κάλυψη, 

φωτισμός και 

στήσιμο σκηνής 

για την εκδήλωση 

στις 8 

Σεπτεμβρίου στο 

ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ 

� Ηχητικό 

σύστημα 

αποτελούμενο 

από ψηφιακή 

γραμμή 

μεγαφώνων 

(HORIZONTAL 

LINE ARRAY), 

σχεδιασμένο για 

απαιτήσεις της 

ενίσχυσης του 

ήχου σε μεγάλης 

κλίμακας 

εφαρμογές (large 

scale). Πρέπει να 

περιλαμβάνει 

τουλάχιστον 

τέσσερις (4) 

μονάδες στην 

κάθε πλευρά 

αναγκαία για να 

επιτευχθεί 

συνεχές 

συνεκτικό 

μέτωπο 

κυλινδρικού 

κύματος από την 

συστοιχία. 

� Το σύστημα 

θα πρέπει να 

είναι τεσσάρων 

δρόμων και άνω 

και να μπορεί να 

αποδίδει ηχητική 

πίεση χωρίς 

παραμόρφωση 

και να έχει ομαλή 

απόκριση 

συχνότητας, για 

τις ανάγκες της 

εκδήλωσης  

� Ηχητική 

κάλυψη για τις 

απαιτήσεις του 

μουσικού 

σχήματος (back 

line) που θα 

συμμετέχει στην 

ΑΔΑ: Ω91Γ7ΛΒ-6ΛΜ



 
 

 15

εκδήλωση. 

� Απαιτείται 

πλήρης 

καταγραφή του 

προσφερόμενου 

εξοπλισμού 

καθώς και των 

τεχνικών 

χαρακτηριστικών 

τους από τις 

αντίστοιχες 

εταιρείες 

κατασκευής τους. 

� Stage 

platform 6m x 4m 

x 1.20m 

(περιλαμβάνει 

την εξέδρα, 

μεταφορά, 

στήσιμο, 

ξεστήσιμο 

εξέδρας) 

� Ψηφιακή 

κονσόλα ήχου 

min 32 ch 

� Ψηφιακή 

κονσόλα 

φωτισμού 

� Φώτα : 

• LE

D WASH 8 

• P

AR 64 12 

• M

olefay Four Light 

4 

• Οθόνη 

προβολής 6 Χ 4,5 

και προτζέκτορας 

� Υπηρεσίες 

catering, 

υλικοτεχνική 

υποδομή για τη 

γαστρονομική 

εκδήλωση 

• Ενοικία

ση έως 20 

τραπεζιών, 

«ντυμένα» με 

λευκά 

τραπεζομάντηλα, 

λευκές τέντες για 

να καλύπτουν τα 

τραπέζια, 

ενοικίαση έως 20 

καρεκλών, ρεσώ 

κατασκευασμένα 

από ανοξείδωτο 

χάλυβα 9 λίτρων 

για διατήρηση 

των 

ΑΔΑ: Ω91Γ7ΛΒ-6ΛΜ



 
 

 16

μαγειρεμένων 

φαγητών, 

προμήθεια 400 

πλαστικών 

πιάτων, 400 

πιρουνιών, 400 

ποτηριών και 800 

χαρτοπετσετών 

• Σχεδιασ

μός - οργάνωση - 

υλοποίηση 

δράσης όπως 

ακριβώς 

περιγράφονται 

παραπάνω. 

 

 

Προηγήθηκε 

έρευνα αγοράς 

και διαβούλευση. 

Η  πρόσκληση 

εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος 

με αρ. πρ.  

4938/10.08.18 

και αναρτήθηκε 

στην ιστοσελίδα 

της ΠΕ Έβρου από 

την Παρασκευή 

10/08/18 έως τη  

Παρασκευή 

17/08/18  όπου 

δεν  λάβαμε 

καμία προσφορά 

και η υπηρεσία 

μας συνέταξε εκ 

νέου πρόσκληση  

εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος 

με αρ. πρωτ. Οικ. 

5139/17.08.18  

και αναρτήθηκε 

στην ιστοσελίδα 

της ΠΕ Έβρου από 

την Παρασκευή 

17/08/18 έως τη 

Τετάρτη 22/08/18 

όπου λάβαμε   (1) 

μόνο προσφορά: 

1. Σ.ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ –

Δ.ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ 

Ο.Ε., ΘΡΑΚΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ - 

ΘΡΑΚΕΑ, 9.450,00 

€. 

Βάσει αυτών 

αναδείχθηκε 

προμηθευτής,  η 

ΑΔΑ: Ω91Γ7ΛΒ-6ΛΜ



 
 

 17

Σ.ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ –

Δ.ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ 

Ο.Ε., ΘΡΑΚΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – 

ΘΡΑΚΕΑ.  

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  443/2018. 

 

 

       
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                    ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΜΟΣΧΟΒΙΔΟΥ – ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ  

2. ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 

3. ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

5. ΛΙΘΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

6. ΤΡΑΪΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7. ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

8.  ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
 

ΑΔΑ: Ω91Γ7ΛΒ-6ΛΜ


		2018-08-31T07:36:23+0300
	Athens




